



مرگ ۳ مسافر پراید

فرهیختگان: خستگی و خواب‌آلودگی حادثه تلخی را در محور اصفهان- اردستان رقم زد و راننده و دو سرنشین یک پراید را به کام مرگ کشاند. سرهنگ رضایی رئیس پلیس راه استان اصفهان درباره این حادثه مرگبار گفت: «ساعت ۶ صبح دیروز در محور اصفهان-اردستان یک دستگاه سواری پراید واژگون شد و در پی وقوع این حادثه راننده به همراه دو نفر از سرنشینان کشته شدند». رئیس‌پلیس راه استان اصفهان به علت وقوع این حادثه اشاره کرد و گفت: «کارشناسان پلیس راه با حضور در صحنه حادثه علت این سانحه را خستگی و خواب‌آلودگی راننده سواری پراید عنوان کردند.»

واقعه

پزشکی قانونی علت مرگ پدر و دوپسر را اعلام کرد

خودکشی نبود، گاز گرفتگی بود

فرهیختگان| فرضیه خودکشی اعضای یک خانواده در شهرستان ایوان با اعلام علت مرگ آنها از سوی پزشکی قانونی تکذیب شد.

برخی سایت‌ها از خودکشی پدر و دو فرزندش بر اثر شدت فقر خبر می‌دادند و شبکه‌های اجتماعی نیز با دیده تردید این خبر و تصاویر مربوط به آن را منتشر کردند. برخی می‌گفتند آنها بر اثر خوردن قرص برنج مرده‌اند و برخی نیز اعلام می‌کردند که خوردن سم ازسوی پدر خانواده و خوردن آن به دو فرزند خردسال، باعث مرگ آنها شده است. تصاویر نیز حکایت از مرگی عجیب داشت، اما پزشکی قانونی خودکشی این افراد را تایید نکرده است. آن‌گونه که بسططامی، فرماندار شهرستان ایوان استان ایلام گفته بر اساس اعلام پزشکی قانونی، این افراد خودکشی نکرده بودند بلکه برای گرم کردن خود از اجاق استفاده کرده بودند که دچار گازگرفتگی شدند.

مرگ دو موتورسوار نوجوان در انفجار مواد محترقه



فرهیختگان| دو نوجوان ۱۶ ساله که با خودشان مواد محترقه حمل می‌کردند، بر اثر واژگونی موتورسیکلت و انفجار مواد محترقه جان سپردند.

سرهنگ محمد نیکبخت، فرمانده انتظامی شهرستان فلاورجان اصفهان، در این باره گفت: «در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی‌بر وقوع یک فقره انفجار مواد محترقه، ماموران به همراه اکیپ‌های امدادی در محل حاضر و با جنازه خونین دو نوجوان ۱۶ ساله مواجه شدند. این دو نوجوان با یک دستگاه موتورسیکلت در حال حرکت بودند که به علت نامعلومی موتورسیکلت‌شان واژگون شد و با توجه به اینکه حامل مواد محترقه بودند، بر اثر انفجار جان سپردند.»

کشف قرص‌های اعتیادآور در گنبد کاووس

فرهیختگان| فرمانده انتظامی گنبدکاووس از کشف مقادیری داروی غیرمجاز و اعتیادآور در این شهر خبر داد. سرهنگ محمدعلی عسگری گفت: «در راستای مبارزه با قاچاقچیان و کشف و ضبط انواع داروهای غیرمجاز در سطح شهرستان گنبدکاووس، طرح مشترکی با حضور ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالای پلیس آگاهی شهرستان و شبکه بهداشت به اجرا درآمد که در این راستا ماموران موفق به کشف هزار و ۴۳۳ عدد انواع قرص‌های اعتیادآور، کپسول و پمادهای غیرمجاز شدند که مصرف آنها تهدید جدی برای سلامت مصرف‌کنندگان بود.» او ادامه داد: «در این رابطه دو نفر نیز بازداشت شدند و تحقیق از آنها ادامه دارد.»

۱۴۳۸



عمودی

۱- ماده حیاتی محیط اطراف سلول – همراه جابرو**۲-** خوراک کفش – زمان مرگ – دالان**۳-** خورشید – زیبایی‌شناسی – رعد و برق**۴-** طاحونه – نیز – حدید – جای پردرخت**۵-** عدد منفی – وقت و زمان چیزی – پیامبران**۶-** پرپها – آماده و فراهم – زیتون**۷-** چوبه اعدام – محروم – پایتخت اکوادور**۸-** غذای خرگوش – سیاره زهره – پرنده شانه‌به‌سر**۹-** بالین – پایتخت بوتان – با دریا جیچون شود**۱۰-** مساوی شطرنج – کارها و مشاغل – بی‌عیب و نقص**۱۱-** آخرین ملکه مصر – ملحد – پسوند شباهت**۱۲-** موی مجعد – از انواع مدل ماشین – جنس به ظاهر قوی – ظرف آبخوری**۱۳-** سخن درست و برحق – خوراک مثلثی‌شکل – قطب مثبت جریان برق**۱۴-** واحد پول کویت – کمک کردن – کار بیهوده و سوسری**۱۵-** دسته‌ای از ایل قاجار – از پادشاهان هخامنشی

۱۴۳۷

م	ی	ک	ر	و	ف	ن	ی	ا	ب	ا	ن	ا	د	ا
ر	ا	د	ا	ب	ا	ن	ا	د	ا	ب	ا	ن	ا	د
ع	ل	ا	ب	ا	ن	ا	د	ا	ب	ا	ن	ا	د	ا
ا	ه	ر	ا	د	ا	ب	ا	ن	ا	د	ا	ب	ا	ن
ب	ا	ب	ا	ن	ا	د	ا	ب	ا	ن	ا	د	ا	ب
ی	ا	ب	ا	ن	ا	د	ا	ب	ا	ن	ا	د	ا	ب
ا	ب	ا	ن	ا	د	ا	ب	ا	ن	ا	د	ا	ب	ا
ا	ب	ا	ن	ا	د	ا	ب	ا	ن	ا	د	ا	ب	ا
ا	ب	ا	ن	ا	د	ا	ب	ا	ن	ا	د	ا	ب	ا
ا	ب	ا	ن	ا	د	ا	ب	ا	ن	ا	د	ا	ب	ا
ا	ب	ا	ن	ا	د	ا	ب	ا	ن	ا	د	ا	ب	ا
ا	ب	ا	ن	ا	د	ا	ب	ا	ن	ا	د	ا	ب	ا
ا	ب	ا	ن	ا	د	ا	ب	ا	ن	ا	د	ا	ب	ا
ا	ب	ا	ن	ا	د	ا	ب	ا	ن	ا	د	ا	ب	ا
ا	ب	ا	ن	ا	د	ا	ب	ا	ن	ا	د	ا	ب	ا

#

حوادث



سه‌شنبه ۸‌دی‌بهشت ۱۳۹۴
۹ رجب ۱۴۳۶
۲۸ آوریل ۲۰۱۵
شماره ۱۶۴۸

فرهیختگان از کسانی که در دعوای غریبه‌ها مداخله می‌کنند گزارش می‌دهد

ریش سفیدان متهم به قتل

تماس با ۱۱۰، تنها وظیفه هر شهروند حتی در مواجهه با قتل

در این شرایط موظف هستند با ۱۱۰ تماس بگیرند و به هیچ‌وجه وارد درگیری نشوند.»

خطر غلبه هیجان بر منطق

اینکه چه اتفاقی می‌افتد که کسی که خود برای پادرمیانی بین طرفین دعوا وارد ماجرا شده خودش قاتل می‌شود، امری است که یک‌روانشناس بهتر می‌تواند راجع به آن اظهارنظر و از ابعاد ماجرا پرده‌برداری کند. محمد محمودی روانشناس بالینی با بیان اینکه مسئولیت‌ها در جامعه مشخص شده و وظیفه برقراری امنیت تنها به عهده پلیس است، گفت: «مردم به هیچ عنوان مامور به مداخله نیستند و در اولین گام باید

پلیس را خبر کنند ولی متأسفانه در خیلی از مواقع شاهد بوده‌ایم که فرد می‌گوید ممکن است پلیس دیر برسد و اتفاقی بیفتد.» وی همچنین افزود: «در این شرایط فرد با تصور اینکه ممکن است اتفاقی بیفتد خود وارد صحنه درگیری می‌شود و اتفاقات این چنینی رخ می‌دهد.»

محمد محمودی با بیان اینکه فرد وقتی در خانه است دور از فضای هیجانی تصمیم به پادرمیانی می‌گیرد و از فضای خارج از منزل بی‌اطلاع است افزود: «فضای داخل منزل فضایی امن و قابل پیش‌بینی است و منطق هر فردی می‌گوید دعوا عمل نادرستی است و نباید ادامه داشته باشد.»

درخواست ۳۰۰ میلیون تومان برای آزادی گروگان



کارآگاهان در نخستین گام از تحقیقات به مدرسه محل تحصیل امیرحسین رفتند و دریافتند که چند روز پیش افراد ناشناسی با خودروهای مختلف سیتروئن و پژو ۲۰۵ قهره‌ای به این مدرسه مراجعه کرده و سوالاتی را در مورد زمان حضور دانش‌آموزان در مدرسه و تعطیلی آنها پرسیده‌اند. در ادامه تحقیقات روشن شد که



یک مرد ناشناس با تلفن همراه تماس گرفت و گفت پسر را گروگان گرفته و در ازای آزادی او ۳۰۰ میلیون تومان می‌خواهد.» با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع آدم‌ربایی و به دستور سرپرست دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار پایگاه بازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

رویداد



کلاهبرداری ۱۱ میلیاردی از جویندگان عتیقه

فرهیختگان| رئیس پلیس آگاهی مازندران از دستگیری مردی خبر داد که از جویندگان عتیقه ۱۱ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده‌بود. سرهنگ محمد عظمی در این‌باره گفت: «چندی پیش خبری مبنی‌بر فعالیت فردی ۴۵‌ساله در سطح شهرستان آمل به دست ماموران رسید. در جریان تحقیقات اولیه مشخص شد که این فرد به بهانه فروش اشیای عتیقه و قیمتی اقدام به کلاهبرداری میلیاردی از مشتریان این اشیاکرده‌است. پلیس در تحقیق از مالباختگان دریافت متهم پس از شناسایی طعمه‌های خود که معمولاً افراد پولداری بودند، با ارائه چند سکه طلا به‌عنوان نمونه مدعی شده که تعداد زیادی از این سکه‌ها را در اختیار دارد و می‌خواهد آنها را معامله‌کند. به این ترتیب جویندگان گنج و زیرخاکی را سرکسه‌می‌کرد.» او ادامه داد: «ماموران با انجام یک سری اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی مخفیگاه متهم را در منزل یکی از اقوامش شناسایی و وی را در یک عملیات غافلگیرانه بازداشت کردند.» رئیس پلیس آگاهی مازندران گفت: «متهم در جریان تحقیقات و بازجویی‌های فنی به دو فقره کلاهبرداری از مشتریان اشیای عتیقه به ارزش ۱۱ میلیارد ریال اعتراف کرد و برای تکمیل تحقیقات و افشای سایر جرم‌های احتمالی‌اش روانه بازداشتگاه شد.»

رئیس پلیس آگاهی مازندران با تاکید بر اینکه خرید و فروش و قاچاق اشیای عتیقه و زیرخاکی جرم محسوب می‌شود، به افرادی که قصد خرید و فروش اشیای عتیقه را دارند، توصیه کرد: «مراقب افراد شبیادی که به بهانه فروش اشیای عتیقه به‌اعمال مجرمانه‌ای چون کلاهبرداری، سرقت و قتل دست می‌زنند، باشند. چراکه چندی پیش نیز در پرونده‌ای جداگانه در چنین معامله‌ای در شهر ستان بابل، متهم جوان به بهانه فروش اشیای عتیقه، دو مشتری اشیای عتیقه را به منطقه‌ای جنگلی برده و پس از کشتن آنان به ضرب گلوله، ۱۵۰ میلیون ریال وجه نقد همراه آنها را سرقت کرده بوده که شناسایی و دستگیر شد.»

آگهی مناقصه –شماره ۲۰۶.۹۳۴۰

(خرید ۱۲۰۰ تن متیل دی اتانول آمین)

- نوع مناقصه :** دو مرحله ای
- نوع فراخوان :** عمومی
- نام و نشانی مناقصه گذار :** **شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد (SGPC) به آدرس :** مشهد، خیابان آبکوه، نش دانشسرای شمالی، شماره ۲۵۵ ، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد- دبیرخانه کمیسیون مناقصات.
- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه :** تضمین های اعلام شده در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دو میلیارد ریال)
- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد :** متقاضیان می توانند تا پایان وقت اداری مورخ ۹۴/۰۲/۱۹ نسبت به دریافت اسناد مناقصه به یکی از روشهای زیر اقدام نمایند :
- الف :** مراجعه حضوری به آدرس اعلام شده، به همراه اصل نامه درخواست شرکت در مناقصه و دریافت اسناد (معرفی نامه کتبی نماینده، جهت دریافت اسناد به همراه کارت شناسایی معتبر الزامی است)، در این حالت اسناد مناقصه تحویل نماینده متقاضیان خواهد گردید.
- ب :** مراجعه به سایت اینترنتی این شرکت به آدرس : **WWW.NIGC-KHANGIRAN.IR** و دریافت کلیه اسناد مناقصه از بخش مناقصه ها و مزایده ها / مناقصه ها.
- آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه کمیسیون مناقصات :** پایان وقت اداری مورخ ۹۴/۰۳/۰۲ (توضیح اینکه تاریخ تحویل پاکتها به پست ملاک عمل نبوده و ملاک، تحویل پیشنهادات و پاکتهای مناقصه، به دبیرخانه کمیسیون مناقصات، واقع در آدرس اعلام شده می باشد. لذا مناقصه گران محترم می بایست برنامه ریزی لازم را در خصوص تحویل به موقع پیشنهادات (چه از طریق پست و چه به صورت حضوری) به عمل آورند. بدیهی است از آنجا که بلافاصله پس از پایان مهلت تحویل اسناد و در جلسه کمیسیون مناقصات، پیشنهاد های دریافتی، تفکیک خواهند شد، لذا امکان قبول پیشنهاد هایی که پس از پایان مهلت اعلام شده دریافت می شوند (حتی اگر قبل از پایان مهلت ارسال شده باشند) وجود نخواهد داشت و بر اساس قانون پیشنهادهایی از این دست برای مناقصه گران عودت خواهد گردید. همچنین ارسال پیشنهادها به آدرسی غیر از آدرس اعلام شده و یا ارسال به پالایشگاه هیچگونه حقی برای مناقصه گران در خصوص عدم تحویل اسناد در تاریخ مقرر ایجاد نخواهد کرد.
- محل و زمان گشایش پیشنهادات :** پس از بررسی پیشنهاد فنی شرکتها (ارزیابی فنی) ، پاکتهای مالی شرکتهای واجد شرایط در تاریخ ۹۴/۰۳/۱۸ در محل اتاق کنفرانس اداره مرکزی پالایشگاه و حداقل با دو پیشنهاد تایید شده گشایش خواهد یافت. لازم به ذکر است تاریخ و مکان اعلام شده (تاریخ گشایش پیشنهادهای مالی) قطعی نبوده و با توجه به روند ارزیابی فنی پیشنهادات و رفع ابهام های احتمالی امکان تغییر وجود خواهد داشت، با این وجود این شرکت نسبت به دعوت از مناقصه گرانی که پیشنهاد فنی آنها (پس از ارزیابی فنی) مورد تایید قرار گیرد به صورت کتبی (حداقل ۷۲ ساعت قبل از جلسه قطعی گشایش پیشنهادات) اقدام خواهد نمود.

کمیسیون مناقصات